
OBČINA KOMEN

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 032-0004/2025-13 
Datum: 26. 3. 2025    

Na podlagi 24. člena in prvega odstavka 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18) in 16. člena Statuta občine 
Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet Občine Komen na 15. redni 
seji dne 26. 3. 2025 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Komen sprejme dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Komen za leto 2025, ki je priloga tega sklepa.

2.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi na spletni strani Občine Komen.

mag. Erik Modic, župan

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457

		2025-03-27T13:19:51+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




